СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

20.01.2015                                   1/4-СД

[bookmark: _GoBack]О размере и  порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015 год

   В соответствии с п.5 ст. 6, п.4 ст.11 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований  города Москвы», решением от 25.12.2014 №6 VII съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015-2016 годы», Совет депутатов решил:
	1. Произвести перечисление членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015 год в размере 129,3 тыс. рублей.
	2.  Бухгалтеру – советнику аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково произвести оплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015 год на основании данного решения до 1 марта 2015 г.

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

             4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова